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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:50.553  +18:19.371 6:48:16.440
(9) BEST LAP 1 66 1:02.709 +31.527 6:49:19.149
1 19:40.262  +19:09.080 21:19:42.231 67 34.108 +2.926 6:49:53.257
2 38.477 +7.295 21:20:20.708 68 19:16.453 +18:45.271 7:09:09.710
3 19:17.460  +18:46.278 21:39:38.168 69 31.441 +0.259 7:09:41.151
4 35.813 +4.631 21:40:13.981 70 19:21.892 +18:50.710 7:29:03.043
5 18:04.429  +17:33.247 21:58:18.410 7 33.092 +1.910 7:29:36.135
6 1:04.920 +33.738 21:59:23.330 72 19:35.701 +19:04.519 7:49:11.836
7 33.756 +2.574 21:59:57.086 73 32.243 +1.061 7:49:44.079
8 18:07.090  +17:35.908 22:18:04.176 74 19:23297  +18:52.115 8:09:07.376
9 35.000 +3.818 22:18:39.176 75 31.325 +0.143 8:09:38.701
10 19:34.275  +19:03.093 22:38:13.451 76 19:14.198  +18:43.016 8:28:52.899
1 35.903 +4.721 22:38:49.354 77 33.098 +1.916 8:29:25.997
12 19:17.259  +18:46.077 22:58:06.613 78 18:58.267  +18:27.085 8:48:24.264
13 35.590 +4.408 22:58:42.203 79 32.756 +1.574 8:48:57.020
14 19:10.009  +18:38.827 23:17:52.212
15 33.687 +2.505 23:18:25.899
16 19:24.623  +18:53.441 23:37:50.522
17 52.465 +21.283 23:38:42.987
18 36.300 +5.118 23:39:19.287
19 19:18.221  +18:47.039 23:58:37.508
20 32.858 +1.676 23:59:10.366
21 19:24.251  +18:53.069 18:34.617
22 37.910 +6.728 19:12.527
23 18:13.670  +17:42.488 37:26.197
24 33.544 +2.362 37:59.741
25 19:32.855  +19:01.673 57:32.596
26 32.446 +1.264 58:05.042
27 19:19.193  +18:48.011 1:17:24.235
28 32.661 +1.479 1:17:56.896
29 19:17.019  +18:45.837 1:37:13.915
30 54.236 +23.054 1:38:08.151
31 34.627 +3.445 1:38:42.778
32 10:26.761 +9:55.579 1:49:09.539
33 19.496 -11.686 1:49:29.035
34 16:15.514  +15:44.332 2:05:44.549
35 37.364 +6.182 2:06:21.913
36 18:38.022  +18:06.840 2:24:59.935
37 31.182 2:25:31.117
38 19:31.896  +19:00.714 2:45:03.013
39 32.462 +1.280 2:45:35.475
40 19:35.709  +19:04.527 3:05:11.184
41 33.303 +2.121 3:05:44.487
42 19:42.335  +19:11.153 3:25:26.822
43 31.925 +0.743 3:25:58.747
44 19:30.414  +18:59.232 3:45:29.161
45 58.734 +27.552 3:46:27.895
46 37.971 +6.789 3:47:05.866
47 19:23.433  +18:52.251 4:06:29.299
48 34.194 +3.012 4:07:03.493
49 21:00.417  +20:29.235 4:28:03.910
50 32.459 +1.277 4:28:36.369
51 19:00.186  +18:29.004 4:47:36.555
52 33.351 +2.169 4:48:09.906
53 18:17.521  +17:46.339 5:06:27.427
54 36.247 +5.065 5:07:03.674
55 19:40.833  +19:09.651 5:26:44.507
56 33.280 +2.098 5:27:17.787
57 19:45.966  +19:14.784 5:47:03.753
58 1:07.495 +36.313 5:48:11.248
59 32.465 +1.283 5:48:43.713
60 19:30.166  +18:58.984 6:08:13.879
61 33.123 +1.941 6:08:47.002
62 19:24.951  +18:53.769 6:28:11.953
63 38.464 +7.282 6:28:50.417
64 35.470 +4.288 6:29:25.887
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.38
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Registrato a: AMBmotorsport.it



